



Multi Elettra di Cristian Lideo

Corso Avilianum 30 - 13856 Vigliano Biellese (BI) - Italy

Tel. 3392867109

e-mail: crimulti@gmail.com Pec: multielettra@legalmail.it Internet: www.multielettra.it

C.F. LDI CST 71R27 A859T P.Iva 02029860026 Reg. imprese R.D.20/9/1934, n. 2011Impianti Elettrici

Iban IT510326844920053551655530

Preventivo nr. **4** del **08/01/2026**

Destinatario

Comune di Ponderano
Via E.De Amicis 7
13875 Ponderano (BI)
Italy

P.Iva 00373340025

Destinazione

Comune di Ponderano
Via E.De Amicis 7
13875 Ponderano (BI)
Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
TC-344292	CITOFONO CLASSE 100A 16M BUS	1 nr	€ 92,40		€ 92,40	22sp
	CONTROLLO POSA LIM E GUASTO	3 ore	€ 30,00		€ 90,00	22sp
	CITOFONI	1	€ 0,00		€ 0,00	22sp
	RIVELATORI GAS MENSA + LUCI	5 ore	€ 30,00		€ 150,00	22sp
	PENSILINA					
CEN-HR80G3-	LAMPADINA GOCCIA LEDXARIA E27 400K	18 nr	€ 4,13		€ 74,34	22sp
	11W					
GW44207	SCATOLA DERIV.260X260X121 LISCIA	1 nr	€ 18,20		€ 18,20	22sp
FROR 3GX1,5	CAVO FROR 3X1,5	6 mt	€ 2,28		€ 13,68	22sp
INS-RSTN20	RACCORDO TUBO SCATOLA D.20	2 nr	€ 2,13		€ 4,26	22sp
INS-GRI20	TUBO RIGIDO IN PVC D.20	6 mt	€ 1,96		€ 11,76	22sp
STEI-7T600310	RIVELATORE DI MOVIMENTO PIR	1 nr	€ 42,00		€ 42,00	22sp
	ORIENTABILE BIANCO					
GW20503	INTERRUTTORE B.POL. SYSTEM 16A	1 nr	€ 8,79		€ 8,79	22sp
GW20203	B/PRESA SYSTEM 10/16A	1 nr	€ 5,18		€ 5,18	22sp
BM-4813	GHIERA PG13,5	2 nr	€ 0,27		€ 0,54	22sp
CEM-1843	TAPPO A VITE PG 13,5	2 nr	€ 0,31		€ 0,62	22sp
WEB-035010	FUSIBILI 10A 6X32 F 250V	1 nr	€ 4,00		€ 4,00	22sp
	RIVELATORI GAS MENSA + LUCI	9 ore	€ 30,00		€ 270,00	22sp
	PENSILINA					

Pagamento: Bonifico 30 gg F.M.
Banca Sella
CIN I ABI 03268 CAB 44920 C/C 053551655530

Acconto:

Tot. imponibile
Tot. Iva € 785,77
€ 172,87
Tot. documento
Iva a carico del cess./committ. **€ 958,64**
€ -172,87

Tot. dovuto € 785,77